
1 
 

Dodatek č. 4 
 

ke Smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu 15-30585A a poskytnutí části účelových 
prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu, uzavřené dne 8. 6. 2015 

 
 
 

Smluvní strany 
 

 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO: 68081707 
Zastoupený: doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., ředitelkou 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
jako příjemce na straně jedné, 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
jako další spolupříjemce na straně druhé, 
 
(dále jen „spolupříjemce“) 
 
 
uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu 15-30585A a poskytnutí 
části účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu, uzavřené dne 8. 6. 2015. 
 
 
 

 
Název grantového projektu: Buněčný lipidom jako diagnostický, prognostický a terapeutický faktor nádorů 
kolonu 
Registrační číslo grantového projektu: 15-30585A 
Rok zahájení grantového Projektu: 2015 
Rok ukončení grantového Projektu: 2019 
Odpovědný řešitel Projektu:  
Odpovědný spoluřešitel Projektu:  
 



2 
 

Předmět dodatku smlouvy 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 k výše uvedené Smlouvě je upřesnění výše podpory pro 
spolupříjemce v roce 2019. 

 
2. Pro rok 2019 budou příjemcem spolupříjemci poskytnuty následující účelové prostředky: 

 
 Ostatní provozní náklady:  
 Náklady na pořízení dlouhodobého majetku:  
 Osobní náklady:  
 Náklady na řešení projektu celkem: 200 000 Kč 
 Z toho dotace celkem: 200 000 Kč 
 

3. Účelové prostředky budou poskytnuty v souladu a za podmínek stanovených v Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-30585A panelu č. 03, který je spolu 
s jeho Přílohou č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4. 

 
 

Další ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy. Vyhotovuje se ve třech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro poskytovatele, jeden pro příjemce a 
jeden pro spolupříjemce. 

 
2. Tento Dodatek č. 4 podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, 

povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany 
výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
postupem podle citovaného zákona zajistí příjemce. 

 
3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
 

4. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, s jeho obsahem se seznámily a 
s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

 
 
 
 
Za příjemce:   
 
 
 
  ..................................................    datum:......................... 
     doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., ředitelka    
                      
 
Za spolupříjemce:  
 
 
 
 .....................................................   datum:.......................... 
 prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., MBA, ředitel 


	ke Smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu 15-30585A a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu, uzavřené dne 8. 6. 2015



